
 
1. Dmitar Zvonimir Mitev I  
2. Venesa Bakreska IX ОУ Григор Прличев-Охрид 
3. Ана Георгиеска I СОУ Гимназија Мирче Ацев-Прилеп 
4. Анастасија Демерџиева IV СУГС„Георги Димитров“ 
5. Анастасија Трајанова  III ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица 
6. Ангел Иванов II ПСУ Јахја Кемал-Бутел, Скопје 
7. Виктор Мегленовски I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга 
8. Горазд Димитров I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 
9. Гораст Данчевски I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош 
10. Дарко Башукоски I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга 
11. Доника Клења II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга 
12. Ѓорги Витанов II ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица 
13. Ѓорѓи Коцески I СОУ гимназија Мирче Ацев 
14. Емилија Илиевска I СОУ гимназија Јосип Броз Тито_Битола 
15. Ирина Шавкуловска III СОУ гимназија Јосип Броз Тито_Битола 
16. Јована Илиева I СОУ гим. Славчо Стојменски 
17. Калина Стефанова II ПСУ Јахја Кемал- Карпош 
18. Катерина Паскова IX О.У.Климент Охридски-Битола 
19. Кристина Петровиќ I ПСУ „Јахја Кемал“ Бутел 
20. Мартина Танева IX ОУ Димката Ангелов-Габерот -Кавадарци 
21. Мики Митевски III ПСУ Јахја Кемал Бутел 
22. Мила Ивановска VIII ОУ Даме Груев-Битола 
23. Мила Ќосева I ПСУ “Јахја Кемал“ Струмица 
24. Милан Самарџиски II Меѓународни средно училишта„Нова“ 
25. Милан Тасевски I ОСУ , Ацо Русковски“_Берово 
26. Митреска Христина VIII О.У. „Христо Узунов“-Охрид 
27. Надежда Илиева II ПСУ Јахја Кемал-Струмица 
28. Никола Анастасовски III СОУ Гоце Делчев-Куманово 
29. Пане Панов I СОУ „Св. Кирил и Методиј“-Неготино 
30. Сања Кариланова  III ПСУ Јахја Кемал-Автокоманда 
31. Сара Конин VIII  ООУ„Кочо Рацин“-Куманово 
32. Славчо Премчески II С.О.У „Гимназија Мирче Ацев“-Прилеп 
33. Тамара Митрoвска II ПСУ Јахја Кемал-Автокоманда 
34. Теа Стоилковска III Гимназија ,,Гоце Делчев"-Куманово 
35. Ќендреса Селими I ПСУ „Јахја Кемал“ Бутел 
36. Филип Арсовски I ПСУ Алгоритам Центар-Скопје 
37. Филип Михов II СУГС "Орце Николов"-Скопје 
38. Филип Селамовски III ПСУ Интернационално средно училиште 
39. Фјола Алили III ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово 
40. Христијан Славкоски I СОУ„Мирко Милески“ 
41. Петар Миладинов I ПСУ Јахја Кемал-Skopje Butel 
42. Makedon~e Nedeva I СОУ гимназија Добри Даскалов-Кавадарци 
43. Arnen Telqiu IV СОУ Зеф_Љуш Марку-Скопје 
44. Милка Мукаетова  ПСУ Јахја Кемал Карпош 
45. Ангела Трпческа IX ОУ„Григор Прличев"-Охрид 
46. Симона Тошеска  С.О.У „Гимназија Мирче Ацев“-Прилеп 
47. Михаела Павлеска  С.О.У „Гимназија Мирче Ацев“-Прилеп 
48. Илчо Талески  С.О.У „Гимназија Мирче Ацев“-Прилеп 
49. Иван Мастев III СОУ “Јане Сандански“ Струмица 
50. Ангела Тошеска VIII ОУ Пецо Даскало-Долнени 

 


